ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ Nu 07.963.515/0001-36

ATA DE CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE AO CREDENCIAMENTO N° 005/2020-CP.

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte às 12:10 (meio dia e dez
minutos) horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de
Boa Viagem, localizada à Praça Monsenhor José Cândido, 100, Centro - Boa Viagem /Ce, reuniu-se a
Comissão de Licitações nomeada pela Portaria n.° 01.08.002/2019-GAB/PMBV de 01 de agosto de
2019, composta pelos servidores Antonio Raimundo Alexandre dos Santos - Presidente, Antônia Sonia
Vieira Carneiro, Bruno Cavalcante de Sousa Sales - membros, para conferência dos documentos de
Credenciamento do processo administrativo de Credenciamento n° 005/2020-CP, cujo objeto é o
Credenciamento junto à Prefeitura Municipal de Boa Viagem para fins de aquisição de máscaras
de tecido, confeccionados por Costureiros(as) (Pessoa Física), Microempreendedores
Individuais - MEIs e Microempresas - MEs de confecção, com residência ou sede na Cidade de
Boa Viagem-CE, a serem distribuídas para uso pela população em situação de vulnerabilidade
social e econômica e entre os servidores públicos das áreas administrativas dos órgãos, com
fins à contenção do contágio através do COVID - 19, nos termos do presente Edital e seus
anexos. Aberta a sessão, foi constatado que as seguintes empresas encaminharam a
DOCUMENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO, em envelope lacrado à presente Comissão de
Licitação: Sra. Francisca Leitão de Sousa, CPF sob o n° 937.486.633-15; Sra. Sabrina Benevinuto
de Oliveira, CPF sob o n° 062.218.483-00; Sra. Ana Elvira Sousa Belem, CPF sob o n° 256.335.382-
34; Sr. Francisco Brenno Benevenuto Vieira, CPF sob o n° 015.993.663-20; Sra. Erika Queirós de
Sousa, CPF sob o n° 004.217.033-85; Sra. Luciana Bezerra Ramos Garcia, CPF sob o n°
021.292.893-71; Sra. Lívia Maria Ramos Pereira, CPF sob o n° 085.885.183-09; Sra. Alcione de
Melo, CPF sob o n° 041.577.543-44; Sra. Noemi Torres de Menezes, CPF sob o n° 053.905.133-
04; Sra. Adriana Alves de Sousa, CPF sob o n° 616.029.903-44, Sra. Emília Vieira de Sousa,
CPF sob o n° 889.815.093-87; Sr. Antonio Diego Lobo Dantas, CPF sob o n° 609.154.723-25; Sr.
Marcus Vinícius Soares, CPF sob o n° 300.327.093-15; Sra. Maria Aldenir de Morais, CPF sob o
n° 934.457.843-53; Sra. Patrícia Cândido da Silva, CPF sob o n° 012.948.993-09; Sra. Maria Edna
Serafim de Almeida, CPF sob o n° 574.917.553-72; Sra. Maria Cleide do Nascimento Andrade,
CPF sob o n° 946.075.593-34; Sr. Valtermir Felix Leitão, CPF sob o n° 040.869.993-07; Maria
Arlinda Benevinuto Ribeiro, CNPJ sob o n° 05.147.807/0001-75; Sra. Rosa Vieira de Lima Neta,
CPF sob o n° 002.686.643-90; Sra. Francisca Clara de Oliveira Carneiro, CPF sob o n°
877.113.033-00; ANTONIA REGIA XIMENES OLIVEIRA, CNPJ sob o n° 11.084.787/0001-33;
ANTONIA LOBO DANTAS, CNPJ sob o n° 31.882.997/0001-84; Sra. CRISTIANY SOUSA MACIEL,
CNPJ sob o n° 051.276.133-79 e MARIA IZABEL PINHEIRO DE MELO - ME, CNPJ sob o n°
12.236.212/0001-51, a qual foram declaradas CLASSIFICADAS. A presente decisão será publicada
na imprensa Oficial do Município, conforme estabelece a Lei Municipal. Nada mais havendo a ser dito
ou questionado, o Presidente da CPL deu por encerrado o presente trabalho, os quais foram
paralisados por tempo suficiente para a lavratura da presente ata, lida e achada conforme, vai
assinada por todos os nmsontos Roa Vianom 29 de maio de 2020.
COMISSÃO

Antonio
PF MEMBRO DA CPL

MEMBRO DA CPL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem — Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001